СОВЕТ МЕМДЕЛЪСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422728, Республика Та1'Jрстан, Высокоrорский район,

с. Мемдель, ул.Кооперативная, 30

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
мамдаллвыл

ЩИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ
422728, Татарстан Респубmtкасы, Биектау районы,

Мэмдэл авылы, Кооператив урамы., 30

Тел./факс: +7(84365) 60-2-37, e-mai Memdel.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

05 октября 2021 г.
КАРАР

        №32

О бюджетном процессе в Мемдельском сельском поселении Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным
кодексом Республики Татарстан в части регулирования бюджетного процесса,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
представления прокурора Высокогорского района от 24.08.2021 № 02-08-03-2021
«Об устранении нарушений бюджетного законодательства», руководствуясь
статьями 87, 88 Устава муниципального образования «Мемделъское сельское
поселение Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», Совет
Мемделъского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о

муниципальном образовании «Мемдельское сельское
муниципального района Республики Татарстан».

бюджетном процессе в
поселение Высокогорского

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские
поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
( обнародования).

Председатель Со
Глава сельского п

•

Ф.Г.Сафиуллин